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Tunti- ja tukikehysesitys perustuu tällä hetkellä tiedossa oleviin ensi 
lukuvuoden oppilasmääriin ikäluokittain sekä oppilaiden tarvitsemaan 
oppimisen ja koulunkäynnin tukeen. Lisäksi vuosiluokkien 8-9 
valinnaisainevalinnat vaikuttavat kehykseen. Tuntikehys kattaa 
yleisopetuksen, luokkamuotoisen erityisopetuksen, laaja-alaisen 
erityisopetuksen ja kerhotoiminnan sekä opetuksen ulkopuolisen kehyksen 
(opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaiset 
lisätehtäväkorvaukset ja luokanvalvojapalkkiot). Lisäksi on huomioitu 
erillinen tuntikehys perusopetukseen valmistavaan opetukseen. 
 
Perusopetuksemme on kaksisarjainen alkuopetusvuosiluokkia 
lukuunottamatta, joista muodostetaan kolme opetusryhmää. 
 
Liitteenä olevassa taulukossa esitetään vertailu lukuvuosien 2019-2020, 
2020-2021, 2021-2022 ja 2022-2023 tuntikehyspäätöksistä sekä 
lukuvuoden 2023-2024 tuntikehysesitys. 
 
Tuntikehyksen lisäksi perusopetuksen käytössä on oppimisen ja 
koulukäynnin tukikehys. Se muodostuu koulunkäynninohjaajien 
palkkaamiseen käytettävissä olevasta resurssista. Lukuvuoden 2022-2023 
tukikehyksen kokonaismäärä on 234,61 tuntia, josta oppimisen ja 
koulukäynnin tuen osuus on 204,28 tuntia ja koululaisten 
iltapäivätoiminnan ohjaustehtävien osuus 30,33 tuntia. Siinä on lisäystä 
aiempiin vuosiin verrattuna 30 tuntia. Perusteina lisäykselle, että oppimisen 
ja koulunkäynnin erityistä tukea (14 % oppilaista) ja luokkamuotoista 
erityisopetusta tarvitsevien oppilaiden määrä on pysynyt aiempien vuosien 
tasolla ja erityisesti se, että kolmen vuoden aikana vaativaan 
luokkamuotoiseen erityisopetukseen Hollolan Kankaan kouluun haetut 
oppilaamme eivät ole oppilaspaikkaa saaneet. Edellä mainitusta johtuen 
koulumme erityisluokilla on aiempiin vuosiin verrattuna vaativampaakin 
erityisopetusta tarvitsevia oppilaita, mikä edellyttää nykyisen laajuista 
henkilöstöresurssia. 
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen 
lukuvuotta 2023-2024 koskevan tunti- ja tukikehysesityksen. 
 

Päätös Keskustelun päätteeksi sivistysjohtaja teki seuraavan muutetun 
päätösehdotuksen. Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää siirtää asian 
käsittelyn seuraavaan kokoukseensa. Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin 
yksimielisesti. 
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